ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2018 года
	г.Заозерный
	№ 37/252

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 16 Уставного закона Красноярского края от 20.06.2012 № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края:

понедельник-пятница – с 16.00 до 20.00 часов;

суббота, воскресенье – с 10.00 до 14.00 часов;
08 сентября 2018 года – с 12.00 до 20.00 часов;

09 сентября 2018 года – с 08.00 до 24.00 часов.

2. Установить график приема участковыми избирательными комиссиями Красноярского края заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края с 29 августа по 5 сентября 2018 года:
в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос времени» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления Рыбинского района в информационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Городкову О.А.
	Председатель ТИК

	В.Н. Калинникова

	Секретарь ТИК

	Л.М. Хомич